
 

  

propozice soutěže: 

Pohár velkého Hobáče 
 

1. Pořadatel:  Tomáš Dvořák 

2. Datum soutěže:  čtvrtek 12.6.2008 

3. Místo soutěže: Dojo Hobby centrum Praha 4, ul. Bartákova 1200/37 

4. Ředitel soutěže: Tomáš Dvořák, mobil: +420 775 927 388 , mail: dvorak@tommi-flair.cz  

5. Rozhodčí: Všichni dle delegační listiny klubu 

6. Lékař: nebude potřeba, pouze turnaj v kata 

7. Soutěžní podmínky: Soutěží se dle obecně platných pravidel WKF a dodatků klubu, platný průkaz karate,  
bílé kimono na karate. Závodní pásky kdo má, kdo ne, budou zapůjčeny. 

8. Soutěžní discipliny :      

Přihlášky a účast nahlásit před turnajem. 

9. Časový harmonogram:      - všechny kategorie se odcvičí až do úplného konce, bez finálového bloku  

                                                15:30 - 16:00 ujasnění prezentace kata 

                                                16:00 zahájení turnaje 

10. Startovné : 50,- za jednotlivce 

11. Ceny: 1.místo – pohár a diplom, ostatní medaile a diplomy pro každého, věcné ceny od partnerů klubu. Sladkosti a 
pozornosti. 

12. Soutěž je pro skupiny, které trénuje p. Dvořák. 

 

Všichni jste srdečně zváni. 

 

 
 
 
 
            ………………………………………………                      
            Tomáš Dvořák    

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

mailto:dvorak@tommi-flair.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

